株式会社 Plus Impact Japan
〒155-0032

東京都世田谷区代沢 4-25-9上田ビル101

Tel:03-5787-6839  Fax:03-5779-8950

 2016年 4月 22日

お客様各位

株式会社 Plus Impact Japan

代表取締役 アダム ハリガン

事務所移転のお知らせ

拝啓

早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 5月 6日より下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

なお、電話番号、ファックス番号の変更はございません。

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所：〒155-0033 東京都世田谷区代田 1-17-4 ヒトミハイム 103

電話番号：03-5787-6839（変更なし）

FAX 番号：03-5779-8950（変更なし）

以上